REQUERIMENTO Nº 092/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

           Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte

Requerimento:

           _ Que a Prefeitura Municipal providencie a construção de uma guarita na

entrada da garagem, para os vigilantes da Prefeitura Municipal

JUSTIFICATIVA

Há tempos nosso vigia não tem um local como referência, ficando nesse período

migrando de um lado para outro. Visando melhores condições, valorização desses

profissionais e uma referência na vigilância dos bens móveis e imóveis do

município.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 16 de abril de 2018.

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

Davis cristian de Landa    Rafael Alberto Mourão   Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                        Vereador                      Vereador

De acordo os Vereadores